
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad ARTES 
Y DISEÑO 

• 2018 
A Ñ O DEL CENTENARIO 

DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 6 AGO 2018 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 5697/18 en el que obran los antecedentes de 
la ''XXXVIII Colación de Grado promoción 2017-2018''y "XIII Colación de Posgrado". 

CONSIDERANDO: 

Lo propuesto por Secretaría Académica con relación a la designación de 
abanderados y escoltas tanto nacionales como provinciales por el año académico 2018, 
de acuerdo con los criterios establecidos por ordenanza N° 10/06-C.D. 

Que conforme a las disposiciones de la ordenanza mencionada 
precedentemente l iay 2 estudiantes que reúnen los requisitos exigidos para ser 
designados "Primer Escolta de la Bandera Provincial". 

Por ello. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la nómina de alumnos que han sido seleccionados abanderados 
y escoltas de la Facultad de Artes y Diseño, por el año académico 2018, de acuerdo con 
los criterios establecidos por ordenanza N° 10/06-C.D., según el siguiente detalle: 

ABANDERADA DE LA BANDERA NACIONAL 
MACCIO, Cami la Lucía 
D.N.I. N° 40 .465.818 
Carrera: PROFESORADO DE GRADO UNIVERSITARIO EN TEATRO 
Registro N° 25.652 
Promedio: NUEVE PUNTOS CON OCHENTA Y UN CENTESIMOS (9 ,81 ) 

ABANDERADA DE LA BANDERA P R O V I N C I A L 
CALVERA LOPEZ, Mariana 
D.N.I. N° 39 .089 .551 
Carrera: LICENCIATURA EN ARTE DRAMÁTICO 
Registro N° 25.634 
Promedio: NUEVE PUNTOS CON SETENTA Y UN CENTESIMOS (9 , 71 ) 

PRIMER E S C O L T A DE LA BANDERA NACIONAL 
DÍAZ, Andrés Agustín 
D.N.I. N° 40 .220.218 
Carrera: PROFESORADO DE GRADO UNIVERSITARIO EN TEATRO 
Registro N° 25747 
Promedio: NUEVE PUNTOS CON TREINTA Y T R E S CENTESIMOS (9 ,33 ) 

.0\vSEGUNDA E S C O L T A DE LA BANDERA NACIONAL 
^ "̂-̂  ORANÍAS MARTÍNEZ, María Va lent ina 

D.N.I. N° 40 .104 .845 
Carrera: PROFESORADO DE GRADO UNIVERSITARIO EN TEATRO 
Registro N° 25.625 

Promedio: NUEVE PUNTOS CON ONCE CENTESIMOS (9 , 11 ) 

Resol. N° 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

ARTES 
Y DISEÑO 

FACULTAD DE >• 2018 
A Ñ O DEL CENTENARIO 

DE l A REFORMA UNIVERSITARIA 

2.-

P R I M E R E S C O L T A DE LA BANDERA P R O V I N C I A L 
• MARTÍN, J u a n Pablo 

DNI: 39.379.328 
Carrera: PROFESORADO DE GRADO UNIVERSITARIO EN TEATRO 
Registro 25 .621 
Promedio: OCHO PUNTOS CON OCHENTA CENTÉSII^IOS (8 ,80 ) 

RUARTE , I g n a c i o Lautaro 
D.N.I. N° 40 .069 .721 
Carrera: PROFESORADO DE GRADO UNIVERSITARIO EN TEATRO 
Registro N° 25.752 
Promedio: OCHO PUNTOS CON OCHENTA CENTÉSII^OS (8 , 80 ) 

SEGUNDA E S C O L T A DE LA BANDERA P R O V I N C I A L 
YACIÓFANO, María Agust ina 
D.N.I. N° 38.307.357 
Carrera: PROFESORADO DE GRADO UNIVERSITARIO EN TEATRO 
Registro N° 25.674 

Promedio: OCHO PUNTOS CON SETENTA Y S E I S CENTESIMOS (8 , 76 ) 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N" 

e c m . 
'ARLOS BRAJAK 


